

**Murerfirmaet M.G.P. ApS**  
Kjærgaardsvej 37, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 02 92 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025

---

Martin Nygaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet M.G.P. ApS Kjærgaardsvej 37 7451 Sunds
	CVR-nr.: 35 02 92 73 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Nygaard Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.035.311 kr. mod 1.292.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.368 kr. mod 216.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.035.311</b>	<b>1.292.894</b>
1 Personaleomkostninger	-881.144	-976.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.183	-32.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.984</b>	<b>283.427</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.984</b>	<b>278.778</b>
Skat af årets resultat	-15.616	-62.354
<b>Årets resultat</b>	<b>55.368</b>	<b>216.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	55.368	16.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>55.368</b>	<b>216.424</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.920	27.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.920</u>	<u>27.800</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	27.321	27.321
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.321</u>	<u>27.321</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.241</u></b>	<b><u>55.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.194	29.625
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	4.830
	Tilgodehavende selskabsskat	0	58.176
	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Tilgodehavender i alt	<u>222.194</u>	<u>122.631</u>
	Likvide beholdninger	334.530	1.011.756
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.724</u></b>	<b><u>1.139.387</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>757.965</u></b>	<b><u>1.194.508</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	134.218	78.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>214.218</b>	<b>358.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.414	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.414</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.829	49.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.763	292.939
Selskabsskat	9.372	0
Anden gæld	270.369	458.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.333	835.658
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>542.333</b>	<b>835.658</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>757.965</b>	<b>1.194.508</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	62.426	250.000	392.426
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.424	200.000	216.424
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	78.850	200.000	358.850
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.368	0	55.368
	<b>80.000</b>	<b>134.218</b>	<b>0</b>	<b>214.218</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	777.524	884.851
Pensioner	91.622	69.848
Andre omkostninger til social sikring	11.998	22.082
	<b>881.144</b>	<b>976.781</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	42.000	42.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-42.000	-42.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-42.000</b>	<b>-42.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	462.123	462.123
Tilgang i årets løb	184.400	0
Afgang i årets løb	-165.480	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>481.043</b>	<b>462.123</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-434.323	-424.692
Årets afskrivninger	-43.280	-9.631
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	165.480	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-312.123</b>	<b>-434.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>168.920</b>	<b>27.800</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>27.321</u>	<u>27.321</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>27.321</b></u>	<u><b>27.321</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>27.321</b></u>	<u><b>27.321</b></u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS, CVR-nr. 36 45 37 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Nygaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Nymann Pedersen

Direktør

ID: 9f465ab6-75f5-416d-ab34-50105e305200

Tidspunkt for underskrift: 02-03-2025 kl.: 09:05:15

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 02-03-2025 kl.: 09:24:11

Underskrevet med MitID



## Martin Nygaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Nymann Pedersen

Dirigent

ID: 9f465ab6-75f5-416d-ab34-50105e305200

Tidspunkt for underskrift: 02-03-2025 kl.: 16:27:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: aedacbhTgS252382362

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).